各  位

平成 24 年 3 月 12 日

会 社 名 ホ シ ザ キ 電 機 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 鈴 木 幸 彦

（コード番号：6465 東証第一部・名証第一部）

問合せ先 常務取締役 本 郷 正 己

（ TEL. 0562-96-1320）

中国における持ち株会社設立手続き完了に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年 7 月 15 日付で公表いたしました「中国における持株会社設立に関する

お知らせ」に関しまして、設立手続きが完了しましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．内容

中国における持株会社の設立準備を進めてまいりましたが、平成 24 年 3 月 5 日に営業

許可証を取得し、会社設立手続きが完了しましたので、お知らせいたします。

２．新会社の概要

（１） 名 称  ： 星崎（中国）投資有限公司

Hoshizaki (China) Holdings Co., Ltd.

（２） 所 在 地  ： 上海市静安区南京西路

（３） 代 表 者  ： 成瀬信隆

（４） 資 本 金  ： 30 百万米ドル

（５） 株 主 構 成   ： ホシザキ電機株式会社 100％出資

（６） 事 業 内 容   ： 中国における投資対応、中国国内の当社グループ会社

の統括及び管理支援、事業拡大支援 等

３. 当該会社設立による当社の連結業績に与える影響は、軽微であります。

以 上